INDICAÇÃO Nº 125/2020

 “Manutenção da estrada, na forma de passagem de

máquina”.

                      INDICO à mesa, com observância das disposições regimentais, que seja

expedido oficio ao Exmo. Prefeito Municipal, solicitando-lhe que junto ao setor

competente, seja realizada à manutenção da estrada no Bairro do Choroso na forma de

passagem de máquina no trecho entre o “bar da Dila” até as proximidades da residência

do sr. Natal “Polenta”.

Justificativa:

Este é um pedido dos moradores do local, uma vez que a estrada se encontra

com buracos e valetas causados pela enxurrada da última chuva.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 24 de novembro 2020.

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador